
43

EXCLUSIVE
Výchozím materiálem pro tyto vany je vysoce 
kvalitní a neporézní litý akrylát. Díky anatomickému 
a atraktivnímu tvaru jsou tyto vany dokonalým 
šperkem v koupelnách nejnáročnějších zákazníků. 
Své si vyberou romantici i bohémové, pamatuje 
se i na koupelny, v nichž je třeba šetřit prostorem. 
Absolutní komfort je společný pro všechny vany 
této řady.

ČISTÁ PŘÍRODA, 
VODA A VZDUCH 
JSOU PRO NÁS VŽDY 
NA PRVNÍM MÍSTĚ

CLASSIC
Originální technologie vyztužení vany Greensir – 
je vysoce koncentrovaný pod-střik vany plastem 
z rodiny polyuretanů. Odborníky je označován jako 
materiál budoucnosti a je skutečnou revolucí ve 
vyztužení akrylátovách van. Při výrobě se neuvolňují 
polyesterové výpary, které při klasické výrobě zatěžují 
životní prostředí. Vany vyztužené technologií Greensir 
se vyznačují robustností díky celkové houževnatosti 
materiálu, mají lepší tepelnou a zvukovou izolaci, 
jsou hladké i zespod (zamezení možnosti poranění 
při instalaci) a především po skončení doby užívání 
jsou plně recyklovatelné!

VANY VYZTUŽENÉ TECHNOLOGIÍ 

GREENSIR JSOU OZNAČENY 

V KATALOGU PIKTOGRAMEM.

Roltechnik kombinuje tuto revoluční technologii 
s moderním materiálem koextrudovaného akrylátu 
s anti-bakteriální úpravou na povrchu a tím garantuje 
maximální užitek zákazníka spojený s ochranou 
životního prostředí.

VANY


